令和２年３月２３日

各 位

鹿児島市立八幡小学校

校 長 木原田 雅彦

令和２年度職員定期人事異動による転退職者について（お知らせ）

陽春の候，皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

さて，この度の定期人事異動により，下記の職員が転・退職することになりま

した。任期中，皆様には大変お世話になりましたことを心から感謝申し上げます。

転・退職する１６人に対しましては，これまでと同様，ご指導・ご鞭撻を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

記

【転出者】
担 任 等 氏 名 転 出 先

ひまわり２組担任 中 里 学 薩摩川内市立亀山小学校

指導法改善（３・４年理科） 益 満 俊 朗 出水市立西出水小学校

指導法改善（５年算数科） 東 和 美 鹿児島市教育委員会生涯学習課（指導主事）

１年２組担任 中 崎 裕 樹 徳之島町立花徳小学校（教頭）

あおぞら３組担任 中 島 千 鶴 鹿児島市立清和小学校

６年３組担任 兒 玉 拓 世 与論町教育委員会学務課（参事兼指導主事）

６年２組担任 田 代 大 輔 南大隅町立神山小学校

初任者研修拠点校指導教員 神 田 之 弘 鹿児島市立紫原小学校

栄養教諭 福 一 カスミ 鹿児島市立谷山中学校

【退職者】
担 任 等 氏 名 備 考

２年２組担任 寺 田 桃 花 自己都合により退職
６年１組担任 横 道 由 美 期限満了 （本市で期付任用予定）
音楽専科 寺 園 由 香 〃 （ 〃 ）
４年１組担任 堀 切 里 美 〃 （ 〃 ）

【参考：市嘱託等職員】
職 名 氏 名 備 考

特別支援教育支援員 栫 山 千 鶴 期限満了(鹿児島市立西紫原小学校)
ＡＥＡ イブラヒムダリア 期限満了
学習支援ボランティアコーディネーター 塩 屋 純 隆 期限満了

【参考：転入者】
氏 名 前 任 校 等

羽 生 令 鹿児島市立城南小学校から
幸 福 亘 鹿児島市立花野小学校から
川 路 美智子 鹿児島市立東谷山小学校から
岩 井 奈 緒 中種子町立野間小学校から
森 島 夕希帆 新規採用

※ 転入する臨時的任用教職員または市費職員の異動については，分かり次第
お知らせいたします。